
*,q Municipalidad
de Chittán Viejo Departamento de Desarro[[o Productivo

DECRETO NO ,1 
5 4 [J

Chillán Viejo, 1g l,lAR ?021

VISTOS:
Las facultades confer¡das en la Ley N" 18.695, Orgánica

Constitucional de Municipalidades, refundida con todos sus textos modif¡cator¡os

CONSIDERANDO:

l.- El Decreto Alcaldicio N" 3806 de fecha 22 de Diciembre 2020,
que Aprueba el plan de Acción Municipal para el Año 2021 .

2.- El Decreto Alcaldicio No 4017, del 31 de diciembre del 2020, que
aprueba programa soc¡al "Programa Mujeres Jefas de hoga/'.

2.- El Decreto Alcaldicio No 1310, del 10 de mazo del 2021 , que
aprueba Modificación Presupuestaria N' 01/2021

DECRETO:

1.- INCORPORESE, al programa social "Programa Mujeres jefas de
hogar", en la cuenta 22.04.OO1 "mater¡ales de oficina" la suma de $27.000 (veintisiete mil pesos), en la
cuenta 22 04 008 "Menaje para Oficina, Casino y Otros" la suma de $50.000 (cincuenta m¡l pesos), en
la cuenta 22 04 OOg "lnsumos, Rptos. y Acces. Computac." La suma de $524.000 (quinientos
veinticuatro m¡l pesos), en la cuenta 22 07 OO2 "Servicio de lmpresión" la suma de $100.000, en la
cuenta 29 04 "Mobiliario y Otros" la suma de $465.000 (cuatrocientos sesenta y cinco mil pesos), en la
cuenta 29 05 999 "Otras" $600.000 (seiscientos mil pesos)

2.- Las actividades a realizar estarán a cargo de la Jefa
Departamento de Desarrollo Productivo o quien lo subrog u

NÓTES

e.
E AYL
ALCALD

R!Cj

UGO z RIQUEZ
S ARIO CIPAL

HHH/OE§P

QUESE Y ARCHIVESEco

LAG

DISTRIBUCION: Secretario unt al, DAF, Depto Desarrol¡o Productivo, PMJH liÁR ?!?l

APRUEBA MODIFICACION A PROGRAMA SOCIAL QUE
INDICA.

1



Municipatidad
de Chillán Viejo #,*Departamento de Desarrollo Productivo

DESCRIPCION CUENTA MONTO

Mater¡ales de of¡c¡na
Servicios de ¡mpresión

Pasa¡e, fletes y bodegajes

22.O4.OOL

22.07.OO2

22.08.007

s 327.000

s 339.000

s 200.000

Arr¡endo de vehiculo
Menaje para ofic¡na, cas¡no y otros

lñsuños, Rptos. y Acces. Computac

22.09.003

22.04.008
22.O4.0O9

29.o4

s 120.000

S so.ooo

s 524.000

s 46s.000
r

Mob¡liario y Otros
Otras 29.05.999 S 600.ooo

5 10.368.000

5 r.2.993.000
Honorarios 2?.1L.999

TOTAL PRESUPUESTO AÑO 2021


